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انتشار اسفبار نقشه میانگین معدل امتحانات 
نهایی دانش‌آمــوزان در خــرداد ۱۴۰۲، اغلب 
دســت‌اندرکاران حوزه آمــوزش را به واکنش 
واداشــت، جز وزیر آموزش و پرورش را. نقشه‌ای 
که میانگین معدل دانش‌آموزان رشــته تجربی؛ 
۱۱.۲۳، رشــته ریاضی؛ ۱۰.۷۹، رشته انسانی؛ 
۸.۷۵ و رشــته معارف را ۱۰.۵۶ نشان داد. با این 
حال رضامراد صحرایی نه تنهــا در مدت اخیر از 
راهکارش برای جبران ایــن عقب‌ماندگی و افت 
تحصیلی فاجعه‌بار حرفی بــه میان نیاورد که در 
اغلب ســخنرانی‌هایش در همایش‌ها و مراسم 
مختلف بر شدیدتر و غلیظ‌تر کردن هر چه بیشتر 
آموزه‌های دینی و مذهبی در مدارس تاکید دارد، 
به طوری که به نظر می‌رســد تنها توفیق در این 
حوزه را، برای ادامه بقایش به عنوان وزیر آموزش و 

پرورش کافی می‌داند.
او نه تنها دیروز به آموزش ۲۰ هزار اذان‌گو در 
مدارس اشاره کرد و تأمین بیش از یک میلیون و 
۶۰۰ هزار متر مربع سجاده و گسترش طرح ایجاد ۹ 
هزار مسجد را از مهمترین اقدامات وزارت آموزش 
و پرورش دانست و به برپایی ۶۴ هزار نماز جماعت 
با حضور دانش‌آموزان در طرح محراب بالید که در 
هفته‌های گذشــته نیز از تداوم حضور روحانیت 
در مدارس با عناوین آموزگار و مشــاور و ... سخن 
گفت. همه اینها در حالی اســت که همین حالا 
نیز ایران در جرگه کشورهایی است که بیشترین 
 ســاعات آموزش تعالیم دینی و مذهبــی را در 

مدارس دارد. 

وفور تعالیم   مذهبی   در   مدارس
57 ســاعت تعلیم دروس دینی و مذهبی در 
هفته برای 12 مقطع تحصیلــی، کارنامه نظام 
آموزش و پرورش در کشور است. البته باید به این 
ساعات، برنامه‌های جدید آموزش و پرورش در به 

اصطلاح توحیدی‌ســازی هر چه بیشتر مدارس 
را هم افــزود.   این مقدار زمــان اختصاص یافته 
برای دروس دینی در هفته در حالی اســت که به 
گفته مسئولان آموزش و پرورش، برای دورسی 
مثل ادبیات فارسی 67 ساعت، زبان خارجی 17 
ساعت، ریاضیات 57 ســاعت و تربیت بدنی24 
ساعت زمان در هفته برای کل مقاطع تحصیلی 
اختصاص یافته است. آن هم در روزگاری که وقتی 
پای صحبت‌های آموزگاران مدارس می‌نشینید، 
به کرات از بی‌علاقگی دانش‌آموزان به درس‌هایی 

مانند دینی می‌گویند.
محمد داوری، یکــی از همین آمــوزگاران 
گفته اســت: »اگر از دانش‌آموزان پرسیده شود 
کدام درس‌ها محبوب هستند یقینا درس‌هایی 
برای‌شــان محبوب است که شــکاف کمتری با 
واقعیت‌هــای بیرونــی دارد، و درس‌هایی که با 
واقعیت جامعه شکاف بیشــتری دارد در انتهای 
لیســت درس‌های محبوب جــای می‌گیرند«. 
این معلم چندی پیش در نشستی در کافه خبر 
خبرآنلاین در خصوص چالش‌های آموزشــی، 
نظری و اعتقادی دانش‌آموزان اضافه کرد: »دین 
و زندگی و هدیه‌های آســمانی جزء درس‌هایی 
هستند که در پایین این لیســت قرار دارد، حتی 
معلم‌های این درس‌ها در ته لیســت محبوبیت 
دانش‌آموزان قرار دارنــد، اگر این کتاب‌ها را ورق 

بزنیم در رفتاری که دانش‌آمــوزان با تصاویر این 
کتاب‌ها دارند، واکنش آن‌هــا را به این درس‌ها 

متوجه می‌شویم«. 

رویکردهای   سابق   با   غلظت   بیشتر
هر چند جامعه‌شناســان مکررا از انشــقاق 
بین آموزه‌هــای مــدارس با ســبک زندگی و 
علاقه‌مندی‌های دانش‌آموزان می‌گویند؛ دستور 
کار مســئولان امر در حوزه فرهنگی و آموزشی 
به رغم درنظرگرفتن فضای کنونی همان اســت 
که چند دهه پیش تبیین شده بود؛ به طوری که 
هنوز از »تقویت باورهای اعتقادی دینی و اسلامی 
دانش‌آموزان« با همان رویکردهای ســابق و با 

غلظت بیشتر سخن رانده می‌شود.
این ماموریت در دوره رضامراد صحرایی نه تنها 
تعدیل نشده که به نظر می‌رسد به شکلی افراطی 
نیز در آمده است. به طوری که به تازگی بار دیگر 
مسئولان ذی‌ربط از ماموریت‌ جدید سه هزار طلبه 
در مدارس خبر دادند و باز هم از تشــدید »ترویج 
سبک زندگی ایرانی- اسلامی و مشاوره با رویکرد 
اســامی« و مواردی از این دست سخن گفتند. 
کلیدواژه‌هایی که در سال‌های اخیر برای بسیاری 
از نوجوان و جوانان و حتی میانسالان همواره یادآور 

محدودیت و کنترل بیشــتر بوده است. این خیز 
دوباره برای ورود به مدارس در قالب‌های یاد شده 
در حالی اســت که مدتی پیش علیرضا اعرافی، 
مدیرحوزه‌های علمیه کشور اعلام کرد که»بیش 
از ۴ هزار خواهر و برادر)طلبــه( از طریق آزمون 
به آموزش و پرورش اعزام کردیم«. این در حالی 
است حمید نیکزاد، دبیر ســتاد همکاری‌های 
حوزه علمیه و آموزش و پرورش هم از حضور ۲۰ 

هزار طلبه در مدارس سراسر ایران خبر داده بود.

عدم  برقراری توازن 
میان آموزه های  دینی و   سایر دروس

تقویت بخش ایدئولوژیک در مدارس با سرعتی 
حیرت‌آور و بــا کمترین تاثیرگــذاری در حالی 
است که بخش‌های دیگر نظام آموزشی در ایران 
سال‌هاست که در معرض آسیب جدی قرار دارند.

همین سال گذشــته بود که انجمن استادان 
زبان و ادبیات فارســی و روســای هفت انجمن 
تخصصی علوم اجتماعی و تاریخ با انتشار نامه‌‌‌هایی 
خطاب به وزیر آموزش و پرورش نسبت به اجازه 
استخدام به طلاب حوزه‌های علمیه به عنوان دبیر 
ادبیات،‌ تاریخ و علوم اجتماعی دبیرســتان‌های 
کشــور، اعتراض کردند. این اعتراض به شــکل 
دیگری از سوی انجمن روانشناسان کشور به دلیل 
طرح مجلس برای ارائه خدمات روانشناسی طلاب 

در مدارس هم تکرار شد.

افت   کیفیت  علمی  در   مدارس   ایران
یکی از مواردی که در ســال‌های اخیر فعالان 
صنفی آموزش دلنگران آن هستند افت شدیدی 
کیفیت آموزش در مدارس ایران اســت. آخرین 
نتایج آزمون پرلز )که پیشــرفت سواد خواندن 
را می‌سنجد( نشــان داده اســت که ایران جزو 
ضعیف‌ترین‌ کشــورها در حوزه آموزش پایه در 

منطقه است. 
این در حالی اســت که ایران یکــی از معدود 
کشورهای آسیایی است که سنجش ملی ندارد و 
هیچ سامانه‌ای برای سنجش ملی هم وجود ندارد. 
در طول سال‌هایی که ایران در آزمون بین‌المللی 
پرلز شرکت کرده است وضعیت ایران همیشه از 
حد متوسط پایین‌تر بوده اســت، به طوری که از 
هر سه دانش‌آموز ایرانی، یک نفر به کف یا حداقل 

یادگیری هم نمی‌رسد. 

حرکت   وزیر آموزش  و  پرورش 
در   مسیر  افراطیون

در حالی نظام آموزشی در کشوری که بر پایه 
شــعار عدالت تاسیس شده اســت، خدماتی به 
شدت متفاوت را به صاحبان سرمایه و ثروتمندان 
ارائه می‌کند، که هر چه از مرکز دورتر و به مناطق 
محروم و حاشیه‌ای نزدیکتر می‌شویم، امکانات 
و حضور معلمان کارآزموده کمتر می‌شــود. این 
همان موضوعی اســت که به اعتقاد کارشناسان 
حوزه آمــوزش بــه کاهش افت کیفــی علمی 
دانش‌آمــوزان اغلب مدارس کشــور مخصوصا 
مناطق حاشیه‌نشین منجر شده است. افتی که 
چنان چشمگیر است که حتی خود دانش‌آموزان و 
خانواده‌هایشان هم بر آن وقوف دارند، به طوری که 
شمار زیادی از آنها ترجیح به ترک تحصیل دارند، 
چرا که حضور در مدرســه را حاوی دستاوردی 
برای خود نمی‌دانند. به اعتقــاد برخی از فعالان 
آموزشی که آشنایی با وضعیت تحصیلی برخی 
از مناطق کشــور دارند، دانش‌آموزان در برخی 
مناطق حاشــیه‌ای  و مرزی و محــروم حتی در 
مقاطع تحصیلی بالا هم قادر به خواندن و نوشتن 
و حساب و کتاب‌های ســاده نیستند. در چنین 
 شــرایطی ادامه تحصیــل این دانــش آموزان 

معنایی ندارد.
در این میان وزیری که در کارنامه مختصرش در 
آموزش و پرورش به کرات خبر اعلام وصول طرح 
استیضاحش در مجلس شنیده شده، در هشت 
ماه گذشــته نه تنها قدمی برای ترمیم ویرانه‌ای 
که بر وزاتخانه‌ تحت امرش حاکم است برنداشته 
که به نظر می‌رســد با حرکت بر لبه باریک ذائقه 
افراطیون و افزودن بر دز آموزهای دینی و مذهبی 
 توانسته اســت در راس این تل ویران به بقایش 

ادامه دهد.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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سد لار تقریبا خشک شد
آخرین وضعیت بحرانی ۵ سد تهران حاکی از کسری 
۳۰۰ میلیون متر مکعبی ذخایر سدها نسبت به شرایط 
نرمال دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، بر اساس این 
گزارش ذخایر ۳ سد از مجموع ۵ سد، زیر ۲۰درصد است 
که این سدها، همگی در سامانه شرقی تأمین آب تهران 
واقع شده‌اند. همچنین ذخایر آب ســد لار به ۱ درصد 
رسیده که باید گفت تقریبا خشک شده و آب باقی مانده 
برای شرب قابل استفاده نیست. بررسی‌‌ها نشان می‌دهد 
برداشــت از منابع زیرزمینی نسبت به منابع سطحی، 
به نسبت کم‌ســابقه ۷۰ درصد به ۳۰ درصد رسیده و 
در برخی روزها، میزان تأمیــن آب از محل چاه‌ها از مرز 

۷۰درصد هم می‌گذرد.
    

پیشنهاد افزایش سه تا شش برابری 
جریمه تخلفات رانندگی

رئیس پلیس راهور گفت: برابر قوانین و مقررات هر سه 
سال باید چهار دستگاه شامل پلیس، وزارت دادگستری، 
وزارت کشور و وزارت راه در بحث جرائم تصمیم‌گیری 
کرده و در مبالغ آن بازنگری کنند. به گزارش ایســنا، 
کمال هادیانفر افزود: در جلسات مختلف پیشنهاد شد 
که مبلغ جرائم حدود شش برابر شود که پلیس راهور با 
آن مخالفت کرد و با پیشنهاد پلیس بنابر این شد که مبلغ 
جرائم رانندگی به طور میانگین حدود ۳.۱ برابر افزایش 
پیدا کند. به گفته او، قرار است رقم جرائم در سراسر کشور 
یکسان باشد و بین شــهر و روستا و شهرهای کوچک و 
بزرگ و ... فرقی نباشــد. هادیانفر افزود: در حال حاضر 
منتظر تصویب هیات دولت برای اجرا و ابلاغ مبلغ جدید 

جریمه هستند.
    

دبیر انجمن داروسازان:
فروش اینترنتی دارو به تشکیل 

»ناصرخسروی مجازی« منجر شد
دبیر انجمن داروسازان با بیان این‌که در نبود ضوابط 
مستحکم برای فروش اینترنتی دارو، پلت‌فرم‌ها به نوعی 
ناصرخسروی مجازی عرضه دارو تبدیل شده‌اند؛ بر فروش 
ضابطه‌مند دارو در این پلت‌فرم‌ها تأکید کرد. به گزارش 
تسنیم، محمدرضا دری درباره الزامات فروش اینترنتی دارو 
در پلت‌فرم‌ها اظهار کرد: به‌دلیل این که پردازش داده‌های 
مربوط به توزیع دارو در پلت‌فرم‌ها قوانین مشخص و ثابتی 
ندارد این پلت‌فرم‌ها به‌شکل جزیره‌ای و خودمختار مبادرت 
به توزیع کالاهای سلامت‌محور مانند دارو و مکمل می‌کنند 
که به‌دلیل نبود نظارت و قوانین لازم، ممکن است داروهای 
آنها قاچاقی، فاقد استانداردها و اصالت باشد و ممکن است 

برای مصرف‌کنندگان آسیب نیز ایجاد کند.
    

یک‌چهارم متخصصان »طب اورژانس« 
در اورژانس بیمارستان‌ها کار نمی‌کنند

رئیس انجمن طب اورژانس گفــت: در حال حاضر 
بالغ بر ۲۵۰۰ متخصص طب اورژانس در کشور داریم 
که حدود یک‌چهارم آن‌ها به دلیل شــرایط نامناسب 
شغلی، در اورژانس‌ها کار نمی‌کنند.  به گزارش تسنیم، 
نادر توکلی افزود: درباره علت کاهش تمایل پزشکان به 
تحصیل در رشته تخصصی طب اورژانس در ایران اظهار 
کرد: رشته تخصصی طب اورژانس رشته بسیار سختی 
است و نیاز به حضور تمام وقت پزشک دارد. به گفته او به 
موازات این مشکلات، حمایت‌های لازم از متخصصان 
طب اورژانس نیز از سوی وزارت بهداشت صورت نگرفته 
اســت، در حالی که باید تعرفه تخصص طب اورژانس 
ویژه‌تر دیده شــود و این رشــته جزو مشاغل سخت و 

زیان‌آور تلقی شود.

از گوشه و کنار

شهرنوشت

مرادصحرایی دیروز به آموزش ۲۰ هزار 
اذان‌گو در مدارس اشاره کرد و تأمین بیش 
از یک میلیون و ۶۰۰ هزار متر مربع سجاده 
و گسترش طرح ایجاد ۹ هزار مسجد را از 

مهمترین اقدامات وزارت آموزش و پرورش 
دانست و به برپایی ۶۴ هزار نماز جماعت با 
حضور دانش‌آموزان در طرح محراب بالید 
که در هفته‌های گذشته نیز از تداوم حضور 

روحانیت در مدارس با عناوین آموزگار و 
مشاور و ... سخن گفت

 انتشار اسفبار نقشه میانگین معدل 
امتحانات نهایی دانش‌آموزان در 

خرداد ۱۴۰۲، اغلب دست‌اندرکاران 
حوزه آموزش را به واکنش واداشت، 

جز وزیر آموزش و پرورش را. 
رضامراد صحرایی نه تنها راهکاری 

برای جبران این عقب‌ماندگی 
و افت تحصیلی فاجعه‌بار ندارد 
که در اغلب سخنرانی‌هایش بر 

شدیدتر و غلیظ‌تر کردن هر چه 
بیشتر آموزه‌های دینی و مذهبی در 

مدارس تاکید دارد

رضا مرادصحرایی فارغ از افت تحصیلی فاجعه‌بار دانش‌آموزان، از تربیت  20 هزار اذان‌گو خبر داد

تمرکز ایدئولوژیک جناب وزیر بر امر آموزش

محمد بهمنی- شهردار ملارد

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
شهرداری ملارد در نظر دارد استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها و مجوز شماره  ۱۰۱۵ /  ص ش  /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ موضوع بند ۱۳ جلسه شماره  ۱۶۸  مورخ 
۰۷/۳۰/ ۱۴۰۲ و مجوز شماره ۱۱۰۲/ ص ش /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ موضوع بند ۱۷ جلسه شماره  ۱۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ شورای اسلامی شهر ملارد، واگذاری امتیاز بهره برداری 
از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف متعلق به شهرداری ملارد را به مدت ۳ سال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
  www.setadiran.ir برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند .
1( موضوع مزایده : واگذاری امتیاز بهره برداری از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف      متعلق به شهرداری ملارد. 

۲( مدت واگذاری : ۳سال شمسی.
3( مشخصات موضوع مزایده:

شرح مختصری از مجموعه قیمت پایه کارشناسی به شرح مندرج در جدول ذیل

5% تضمین شرکت در 
مزایده به ریال

قیمت پایه کارشناسی اجاره 
بهاء)سالیانه( به ریال

مبلغ پایه کارشناسی اجاره 
بهاء )ماهیانه ( به ریال موضوع ردیف

6/000/000 120/000/000 10/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
قربانی 1

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف  قطعه شماره 1  2

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک  باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف قطعه شماره 21  3

4( مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده:
تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱  تا  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  از   

الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .
5( مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات: 

تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت   ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ تاریخ  تا   ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ تاریخ  از 
الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .

6( سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق الذکر می باشد، که می بایست به صورت 
یکی از روشهای مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir بارگذاری و اصل رسید بانکی واریز وجه یا ضمانتنامه بانکی تا 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ ساعت ۱۴:۰۰ به دبیرخانه شهرداری واقع در بلوار رسول اکرم )ص(، 

ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد .
سپرده  شماره ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳   حساب  به  مذکور  وجه  واریز  بانکی  رسید  الف( 

شهرداری نزد بانک ملی شعبه ملارد کد۲۶۱۶.

ب(ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره  ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳  نزد 
بانک ملی ایران شعبه ملارد کد ۲۶۱۶ .

7( لازم بذکر است نفرات اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

۸( لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج 
می باشد .

 9( لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
10( هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .

11( زمان بازگشایی پیشنهادها :
زمان بازگشایی پیشنهادها در ساعت ۱۴:۰۰ چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سالن 

جلسات ساختمان مرکزی شهرداری ملارد می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۱۱/ ۱۴۰۲     

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۰۲/۱۲۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و 
دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید . 

مبلغ برآورد مصوب موضوع مناقصهردیف
مدت مبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبار)ریال(

اجراء
مبلغ تضمین شرکت 

توضیحاتدر مناقصه )ریال (

پروژه تکمیل سوله 1
بودجه داخلی 100/000/000/000ورزشی حافظ

شهرداری 
براساس فهرست بهای ابنیه 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری 65/000/000/000 ماهسال 1402
در رشته ابنیه رتبه 5

 آگهی مناقصه عمومی) نوبت دوم(

  حمیدرضا اله یاری- شهردار رباط کریم   

 شرایط :
1. هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

۲. به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3. سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شبا  حساب  )شماره   ۲۳۵۴ کد  کریم  رباط  مرکزی  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   ۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸ حساب  شماره 
IR .۲۸۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه 
گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد 

قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4.  مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی )از پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به مدت ۱۰ 

روز( و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5. متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را 
حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6. متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره ۰۱۰۶۶۲۴۸۱۹۰۰۴ نزد بانک 
ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد ۲۳۵۴ به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه به 

شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7. زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ می باشد.

۸. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   

محمد بهمنی- شهردار ملارد

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
شهرداری ملارد در نظر دارد استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها و مجوز شماره  ۱۰۱۵ /  ص ش  /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ موضوع بند ۱۳ جلسه شماره  ۱۶۸  مورخ 
۰۷/۳۰/ ۱۴۰۲ و مجوز شماره ۱۱۰۲/ ص ش /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ موضوع بند ۱۷ جلسه شماره  ۱۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ شورای اسلامی شهر ملارد، واگذاری امتیاز بهره برداری 
از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف متعلق به شهرداری ملارد را به مدت ۳ سال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
  www.setadiran.ir برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند .
1( موضوع مزایده : واگذاری امتیاز بهره برداری از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف      متعلق به شهرداری ملارد. 

۲( مدت واگذاری : ۳سال شمسی.
3( مشخصات موضوع مزایده:

شرح مختصری از مجموعه قیمت پایه کارشناسی به شرح مندرج در جدول ذیل

5% تضمین شرکت در 
مزایده به ریال

قیمت پایه کارشناسی اجاره 
بهاء)سالیانه( به ریال

مبلغ پایه کارشناسی اجاره 
بهاء )ماهیانه ( به ریال موضوع ردیف

6/000/000 120/000/000 10/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
قربانی 1

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف  قطعه شماره 1  2

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک  باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف قطعه شماره 21  3

4( مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده:
تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱  تا  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  از   

الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .
5( مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات: 

تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت   ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ تاریخ  تا   ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ تاریخ  از 
الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .

6( سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق الذکر می باشد، که می بایست به صورت 
یکی از روشهای مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir بارگذاری و اصل رسید بانکی واریز وجه یا ضمانتنامه بانکی تا 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ ساعت ۱۴:۰۰ به دبیرخانه شهرداری واقع در بلوار رسول اکرم )ص(، 

ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد .
سپرده  شماره ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳   حساب  به  مذکور  وجه  واریز  بانکی  رسید  الف( 

شهرداری نزد بانک ملی شعبه ملارد کد۲۶۱۶.

ب(ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره  ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳  نزد 
بانک ملی ایران شعبه ملارد کد ۲۶۱۶ .

7( لازم بذکر است نفرات اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

۸( لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج 
می باشد .

 9( لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
10( هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .

11( زمان بازگشایی پیشنهادها :
زمان بازگشایی پیشنهادها در ساعت ۱۴:۰۰ چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سالن 

جلسات ساختمان مرکزی شهرداری ملارد می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۱۱/ ۱۴۰۲     

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۰۲/۱۲۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و 
دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید . 

مبلغ برآورد مصوب موضوع مناقصهردیف
مدت مبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبار)ریال(

اجراء
مبلغ تضمین شرکت 

توضیحاتدر مناقصه )ریال (

پروژه تکمیل سوله 1
بودجه داخلی 100/000/000/000ورزشی حافظ

شهرداری 
براساس فهرست بهای ابنیه 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری 65/000/000/000 ماهسال 1402
در رشته ابنیه رتبه 5

 آگهی مناقصه عمومی) نوبت دوم(

  حمیدرضا اله یاری- شهردار رباط کریم   

 شرایط :
1. هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

۲. به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3. سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شبا  حساب  )شماره   ۲۳۵۴ کد  کریم  رباط  مرکزی  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   ۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸ حساب  شماره 
IR .۲۸۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه 
گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد 

قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4.  مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی )از پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به مدت ۱۰ 

روز( و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5. متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را 
حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6. متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره ۰۱۰۶۶۲۴۸۱۹۰۰۴ نزد بانک 
ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد ۲۳۵۴ به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه به 

شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7. زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ می باشد.

۸. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   

سعیده علیپور


